

Editörden

Türkiye Biyoetik Dergisi'nin 11. cildinin 3. sayısını siz değerli okurlarımızla buluşturuyoruz.

Ülkemizin ve birçok ülkenin en derin yaralarından biri şüphesiz ki savunmasız grupların maruz kaldığı şiddet ve yaşanan adaletsizliklerdir. Bebek ve çocuk ölümlerinin yanında kadın cinayetleri ve sokak hayvanlarının durumu, yaşanan şiddetin ve adaletsizliklerin kanayan yaraları olmaya devam etmektedir. Bu durumlar karşısında caydırıcı yasal düzenlemeler gerekli olmasına rağmen ne yazık ki yeterli adımlar atıl(ma)mamaktadır. Bu konuda toplumsal bir bilinçlenmenin önemi ve gereği ortadadır. Şiddetin önlenmesi ve adaletin sağlanması elbette mümkündür. Bunu başarmak için devlet başta olmak üzere, bireylerin de sorumluluk alması gerekmektedir. Aksi takdirde bu yaralar derinleşecek ve toplumu tehdit eden ahlaki bir çöküş kaçınılmaz olacaktır.

Yukarıda bahsi geçen konular, biyoetiğin kapsama alanındaki konulardan yalnızca birkaçını oluşturmaktadır. Bu konular dışında kimi klinik etikle ilgili, kimi ise etik kaygılardan beslenen pek çok önemli konu ve sorun da gündemi meşgul etmektedir. Alanın en önemli akademik yayın organlarından biri olan Türkiye Biyoetik Dergisi, biyoetikle ilişkili her türlü çalışmaya, yoruma ve görüşe açıktır.

Türkiye Biyoetik Dergisi'nin bu sayısında; üç araştırma makalesi, bir derleme, bir yasa incelemesi ve bir olgu sunumu olmak üzere altı çalışmayı okurlarımıza sunuyoruz.

Araştırma makalelerinin ilkinde **Funda Gülay Kadioğlu** ağız diş sağlığı teknikerliği ön lisans programı öğrencilerinin tıbbi hatalar ve hasta güvenliği hakkındaki deneyimlerini; ikincisinde **Gürkan Sert ve arkadaşları** tıp etiğinin temel sorunlarından biri olan aydınlatılmış onam alma ile ilgili genel cerrahi uzmanlarının görüşlerini ele almaktadır. **Meltem Akbaş ve arkadaşları** ise ebelik ve hemşirelik bölümü öğrencilerinin engelli bireylere yönelik algılarını inceledikleri çalışma ile bu sayımızda yer almaktadır.

Tılsım Gülbu Kadioğlu, derleme niteliğindeki makalesinde Batı dünyasında evlilik ilişkisini farklı boyutlara taşıyan yeni bir model olan poliamorik (çokaşklı) aileleri tanıtoplumsal ve etik açıdan değerlendirmektedir.

Süleyman Dilek, Yasa incelemesi türündeki çalışmasında "Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun"u incelemiş, konuyu diş hekimlerinin meslek etiği kuralları, meslektaş ilişkileri ve sorumlulukları çerçevesinde irdelemiştir.

Sibel Cevahir, olgu sunumu türündeki çalışmasında öğrencilerin deneyimlerinden hareketle "kötü haber verme" konusunu dört olguyu üzerinden değerlendirmiştir.

Çalışmaları ile dergimize katkıda bulunan yazarlarımıza ve çalışmaları inceleyen hakemlere dergi yönetim kurulu adına teşekkür ediyorum. Türkiye Biyoetik Dergisi, şu an DergiPark altyapısını kullanmakta ve öncelikle ULAKBİM TR Dizin dergi listesine girmeyi hedeflemektedir.

Tüm okurlarımıza güzel günler ve keyifli bir okuma dileklerimi sunarım.

Saygılarımla,

Filiz Bulut